Non secundum ex titulo, C. de
dote caut. non numer. tum quoniam
in eo agitur tantum de confessione
dotis ante matrimonium, vt multis
videtur, Valasco. dict. consult. 5. num.
3. Barbos. in collectan. ad. l. 1. num. 4.
cod. tit. tum quod etiam, constante
coniugio fieri potest confessio dotis
receptæ spē futuræ numerationis,
quod ex conjecturis dignoscendum
erit, quibus in hoc maxime standum
est, vt recte admonet Merl. dict. q.
58. num. 7. 8. & omnes agnoscunt,
atque ita non est ratum, aut infre-
quens, maritum, manente coniugio,
dotem recepisse fateri, animo eam
recipiendi, vt locus sit dicto titulo de
dot. caut.

Ex quo infertur solutio ad tertium 69
de textu in authenticō, de tempor.
non solut. pecun. super dot. §. fin au-
tem. ver. Vbi enim, nam Iustinianus
lo-